









    
        
    
        
                        	
                    
                        Celosvětový: Group
                    
                


                    

    

    
        
            
                
                    [image: Česky]
                
            

            
                
                    Česky

                

            

        

    




        
            
			

			    
        
            
                

    [image: ]





    [image: ]



            

            
                
                    
                        
                            
                                

    Nová okna šetří energii 
    



Úspora energie se vyplatí – pro naši peněženku i životní prostředí. Ale důležité je ještě něco: Úspora energie by měla být snadná, příjemná a pohodlná.






    S Vizionářskými nápady k úspěchu
    



Kömmerling se vyznačuje komplexním sortimentem pro okna a systémy protisluneční ochrany. Kömmerling - prémiová značka mezi okenními systémy s více než stoletou zkušeností.




                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                

            

        

    


		
            
                Značka Kömmerling – s vizionářskými nápady k úspěchu


                
                    
                        
                            
                            Partnerský koncept neustále posouvá společnost kupředu – a s ní i její partnery. Není divu, že mnoho zákazníků je Kömmerling U věrných již více než 50 let. Staví na hodnotách, jako je solidnost, spolehlivost a zkušenosti. Vaše podnikatelské kroky zaměřené na budoucnost jsou základem našeho společného úspěchu. Kömmerling má vše, co potřebujete k zajištění dobrého obchodu v budoucnu. Tomu můžete věřit.


Kömmerling jako poskytovatel kompletních služeb představuje rozsáhlou řadu okenních a roletových systémů, které jasně vyčnívají z konkurence. Naše široká nabídka systémů také poskytuje základ pro kreativní řešení, která jsou přizpůsobena individuálním potřebám.


                        

                    

                    
                

                
                
            

        



    
            
                Produkty


                
                    
                        
                            
                            Kömmerling se vyznačuje komplexním sortimentem pro okna a systémy protisluneční ochrany.


Naše široká nabídka systémů vám nabízí základ pro individuální navrhování vašeho domova. Značka Kömmerling nabízí nejkvalitnější okenní a dveřní systémy pro obytnou část a tvoří silnou jednotku v rámci skupiny profine. Nabídku doplňují zákaznické profilové systémy pro okna.


                        

                    

                    
                

                
    	
            
            [image: Okenní  a dveřní systémy]
        

    
    
        Okenní  a dveřní systémy


            


            

    
        Systém 76 AD

    

    
                    [image: ]
                Vedle vynikajících tepelně-izolačních parametrů, úzkých pohledových šířek a vylepšené statiky, dosahuje systém Kömmerling 76 technických hodnot, které byly dříve očekávány jen u systému s mnohem větší stavební hloubkou.


Vyjma toho Kömmerling 76 nabízí prostřednictvím takzvaných „UPGRAGE – technologií“ širokou škálu rozšíření, které jsou řešeny individuální formou – například barevné varianty předsazených hliníkových opláštění, nové řešení větrání a také možnosti použití tepelně-izolačních vložek a vlepovaných technologií.


	hodnota prostupu tepla profilem u standardního okna – Uf= 1,1 W/(m²K)
	stavební hloubka 76 mm je vhodná pro použití v rekonstrukcích i novostavbách
	systém umožňuje zasklení dvojskel i trojskel o šířce až 48mm
	hodnota zvukové izolace až do Rw = 47 dB
	malá pohledová šířka v kombinaci rám – křídlo od 108 mm
	malá pohledová šířka v kombinaci křídlo – klapačka od 126 mm



                	
                    
                        Kömmerling 76 AD Hlavní brožura                        PDF (1.95 MB    )
                    
                


        

    
        Systém 76 MD

    

    
                    [image: ]
                Vedle vynikajících tepelně-izolačních parametrů, úzkých pohledových šířek a vylepšené statiky, dosahuje systém Kömmerling 76 technických hodnot, které byly dříve očekávány jen u systému s mnohem větší stavební hloubkou.


Vyjma toho Kömmerling 76 nabízí prostřednictvím takzvaných „UPGRAGE – technologií“ širokou škálu rozšíření, které jsou řešeny individuální formou – například barevné varianty předsazených hliníkových opláštění, nové řešení větrání a také možnosti použití tepelně-izolačních vložek a vlepovaných technologií.


	hodnota prostupu tepla profilem u standardního okna – Uf= 1,0 W/(m²K)
	stavební hloubka 76 mm je vhodná pro použití v rekonstrukcích i novostavbách
	systém umožňuje zasklení dvojskel i trojskel o šířce až 48mm
	hodnota zvukové izolace až do Rw = 48 dB
	malá pohledová šířka v kombinaci rám – křídlo od 108 mm
	malá pohledová šířka v kombinaci křídlo – klapačka od 126 mm



                	
                    
                        Kömmerling 76 MD Hlavní brožura                        PDF (1.85 MB    )
                    
                


        

    
        Systém 88 MD

    

    
                    [image: ]
                Je to prémiové okno nové éry: Kömmerling 88. Udává trendy v tepelné izolaci, udává trendy v designu, je průkopníkem v kvalitě a bezpečnosti. A díky své modularitě a inovativním technologiím modernizace i průlomové individualitě.


	Přímý odsazený design s úzkou šířkou profilu pro maximální dopad světla a vyšší zisky solární energie
	Vhodné pro pasivní domy podle směrnice ift WA-15/2 - hodnota Uf = 0,95 W/(m²K)
	Velký rozsah zasklení až do tloušťky 58 mm pro použití trojskel nebo speciálních funkčních skel
	Bezpečný přenos zatížení vysokých skelných hmotností na centrálně umístěnou ocelovou výztuž
	Snadné používání a spolehlivá funkčnost díky nejmodernější technologii
	Snadná údržba, odolnost a robustnost
	Klasická bílá barva, fólie ve struktuře dřeva, hladké nebo kovové barvy
	Všechny plastové profily jsou vyráběny z čerstvého materiálu výhradně s bezolovnatými stabilizátory na bázi vápníku a zinku



                                                

    
        Systém 88 MD AluClip

    

    
                    [image: ]
                Hliníkový obklad AluClip kombinuje elegantní hliníkový design v téměř neomezené škále barev s optimálními izolačními hodnotami nejmodernějšího systému PVC-U profilů Kömmerling 88. Díky své eleganci, odolnosti vůči povětrnostním vlivům a snadné údržbě je hliník přesvědčivým materiálem pro výrobu oken. PVC-U naproti tomu nabízí optimální tepelnou a zvukovou izolaci a vysokou funkční spolehlivost.


Kömmerling 88 AluClip pro vás kombinuje obojí: hliník a PVC-U v dokonalé harmonii. A to v téměř neomezené škále barev hliníkových plášťů prostřednictvím dokončovacích technik, jako je eloxování a práškové lakování


	Rovná, odsazená konstrukce okna s hliníkovými profily spojenými na tupo
	Výjimečná tepelná izolace ve srovnání s hliníkovými okny
	Široká nabídka zasklení až do tloušťky 58 mm pro použití trojskel nebo speciálních funkčních skel
	Úsporné využití hliníku jako materiálu
	Snadná údržba, odolnost a robustnost
	Hliníkový vzhled na vnější straně, neutrální bílá barva uvnitř
	Téměř neomezená barevná rozmanitost hliníkových plášťů díky povrchovým úpravám, jako je eloxování a práškové lakování
	Všechny plastové profily jsou vyráběny z primárního materiálu výhradně s bezolovnatými stabilizátory na bázi vápníku/zinku



                                                


    
	
            
            [image: Posuvné systémy]
        

    
    
        Posuvné systémy


            


            

    
        PremiDoor 76

    

    
                    [image: ]
                Splňte si svůj sen o světlých a světlem zalitých obytných prostorech: s inovativním zdvižně-posuvným dveřním systémem PremiDoor 76. Zdvižně-posuvné dveře lze vyrobit až do šířky 6,50 m a

výšky 2,60 m.


Ať už se jedná o zelenou zahradu, nebo městské panorama - s dveřmi PremiDoor 76 můžete díky velkorysým proskleným plochám začlenit vnější svět do svého obytného prostředí. Moderní bezbariérový systém zaujme také maximálně snadným používáním a vysokou tepelnou izolací. Ať už se jedná o novostavbu nebo rekonstrukci: systém zdvižně-posuvných dveří PremiDoor 76 vám nabízí dokonalé řešení. Získejte novou svobodu pro svůj domov.


	Standardní součinitel přestupu tepla  - do Uf = 1,4 W/(m2K)
	Odolnost proti zatížení větrem - třída do C2/B3
	těsnost proti dešti - nechráněné (A) do 9A
	Propustnost vzduchu - propustnost vzduchu až do třídy 4
	Zvuková izolace - zvuková izolace až 45 dB
	Odolnost proti vloupání - odolnost proti vloupání až do RC2
	
	Vysoce izolační 5komorový profil s průřezem 76 mm stavební hloubka, Uf = 1,4 W/(m²K).

	
	
	Velkorozměrové ocelové výztuhy pro optimální tvarové přizpůsobení možné použití 2 ocelových profilů v rámu.

	
	
	Obvodové těsnění EPDM pro zasklení.

	
	
	Vysoce kvalitní těsnicí díly pro účinné těsnění.

	
	
	Použití různých tlouštěk skla až do 50 mm.

	
	
	Zapuštěná zasklívací lišta se zkráceným extrudovaným těsnicím okrajem pro větší těsnost.

	
	
	Těsnicí hrana pro atraktivnější vzhled a snadnější čištění.

	
	
	Skryté šroubové připojení rámu v předem připraveném místě

	
	
	Perfektně navržený tepelný práh.

	
	
	Použití varianty s kolejnicemi zajišťuje bezbariérovost stavby.

	
	
	Speciální montážní drážka pro rozšiřující se profily 76 mm.

	



                                                

    
        PremiDoor 88

    

    
                    [image: ]
                PremiDoor 88 jsou zcela nově navržené zdvižně-posuvné dveře. S nejvyšším komfortem otevírání a zavírání, s vynikajícími izolačními hodnotami a s architektonicky elegantní estetikou. Ochrana proti dešti, větru a zvuková izolace - i v těchto oblastech přesvědčí PremiDoor 88 svými vynikajícími vlastnostmi. Dveře PremiDoor 88 mají nový typ těsnicí technologie, ve které dokonale spolupracují tři úrovně.


	Vysoká stabilita profilu pro patrové prvky do výšky 2,90 m
	Prvotřídní součinitel prostupu tepla Uf - průměrná hodnota = 1,3 W/(m²K)
	Bezbariérový přechod z interiéru do exteriéru - vysoce izolační práh z WPC
	Bezpečná funkce, vysoký komfort ovládání, snadné otevírání a zavírání
	Tři úrovně těsnění zajišťují optimální ochranu proti větru, hluku a dešti
	Všechny plastové profily jsou vyráběny z čerstvého materiálu výhradně s bezolovnatými stabilizátory na bázi vápníku a zinku



                                                


    




                
            

        



    
            

            
                
                    
                        Služby z Německa


                        
                        Zde najdete naše služby poskytované z Německa. 

Upozorňujeme, že jsou k dispozici pouze v němčině a angličtině a vztahují se k (technickým) specifikacím v Německu.

Veškerý tento obsah a přihlašovací oblasti naleznete také na našich firemních webových stránkách společnosti Kömmerling.

    
        
            https://www.koemmerling.com        
    


                        
                    

                

            

        
            

            
                
                    
                        Přihlášení


                        
                        Zde se mohou partneři společnosti profine zaregistrovat a přihlásit k následujícím platformám:


Extranet - naše přihlašovací oblast pro architekty a výrobce.

Jste architekt nebo výrobce a chcete získat přístup k dalším informacím o produktech nebo službách skupiny profine?

Žádný problém. Stačí se zaregistrovat a zobrazit si spoustu užitečných údajů pro partnery profine.

    
        
            Extranet        
    


                        
                    

                

            

        
            

            
                
                    
                        Plánovací software 2022


                        
                        Naplánujte si svá okna podle plánovacího softwaru 2022


Výrobci oken, architekti a projektanti vytvářejí všechna okna a dveře kompletně ve 3D pomocí plánovacího softwaru. Záleží jen na vás, zda 3D modely použijete čistě pro vizualizaci v softwaru nebo pro přenos do jiných systémů. 


Návrhy lze převést do typických formátů CAD i BIM. Systém umožňuje plnou kontrolu:


	všechny konstrukce jsou kontrolovány z hlediska velikosti, statiky a proveditelnosti podle specifikací
	hodnoty U jsou explicitně vypočteny
	stavební spoje lze konfigurovat a zobrazit v izotermických výpočtech


    
        
            Plánovací software 2022        
    


                        
                    

                

            

        
            

            
                
                    
                        profine eShop


                        
                        Jako výrobce oken si můžete naše výrobky snadno a pohodlně objednat v našem e-shopu profine. Užijte si nejlepší komfort a nejvyšší přehlednost v našem objednávkovém systému profine.


Vítejte v e-shopu profine!

    
        
            profine eShop        
    


                        
                    

                

            

        
            
                Česká republika - Contact


                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                    
                

                
                	
        

                            
                                            [image: Ing. Radim Voženílek]
                                    

            
                        
                            

                    Ing. Radim
                    Voženílek
                

            
                    

        
                    	Tel.	+420 737 215 612


        
                    
                radim.vozenilek@profine-group.com
            

        
                

    
	
        

                            
                                            [image: Ing. Petr Špiroch]
                                    

            
                        
                            

                    Ing. Petr
                    Špiroch
                

            
                    

        
                    	Tel.	+420 602 241 995


        
                    
                petr.spiroch@profine-group.com
            

        
                

    
	
        

                            
                                            [image: Andrea Kameníková (Hilleová)]
                                    

            
                        
                            

                    Andrea
                    Kameníková (Hilleová)
                

            
                    

        
                    	Mobil	+420 721 774 770


        
                    
                andrea.kamenikova@profine-group.com
            

        
                

    


            

        



    
            
                Česká republika - Výrobci oken


                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                    
                

                
                	
        

            
                            ČESKO-SLEZSKÁ VÝROBNÍ, a. s.

                        
            
                    


                    
                Nerudova 437

                                793 76 Zlaté Hory
            

        
                    	Tel.	+420 584 425 442
	Fax	+420 584 425 441


        
                    
                obchod@csv.cz
            

        
                    
                www.csv.cz
            

                

    
	
        

            
                            DECRO BZENEC, spol. s r.o.

                        
            
                    


                    
                Bzenec, 696 81

                                U Bzinku 1427
            

        
                    	Tel.	+420 518 387 351
	Fax	+420 518 387 499


        
                    
                obchod@decrobzenec.com
            

        
                    
                www.decro.cz
            

                

    
	
        

            
                            Hestia-welt, s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Domamyslická 204/126

                                796 04 Prostějov
            

        
                    	Tel.	+420 582 362 369
	Fax	+420 585 433 255


        
                    
                hestia-welt@volny.cz
            

        
                    
                hestia-welt.cz/
            

                

    
	
        

            
                            H&M spol.s r.o.

                        
            
                    


                    
                8.května 122

                                669 02 Kuchařovice
            

        
                    	Tel.	+420 515 266 484


        
                    
                info@ham.cz
            

        
                    
                www.ham.cz
            

                

    
	
        

            
                            INTOS s.r.o

                        
            
                    


                    
                Olbrachtova 1077/28

                                140 00 Praha 4
            

        
                    	Tel.	+420 257 327 706


        
                    
                intos@intos-praha.cz
            

        
                    
                www.okna-intos.cz
            

                

    
	
        

            
                            J &V OKNA s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Rooseweltova 2019

                                356 01 Sokolov
            

        
                    	Tel.	+420 352 622 573
	Mobil	+420 605 216 613, +420 605 239 647


        
                    
                info@jav-okna.cz
            

        
                

    
	
        

            
                            Konývka s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Revoluční 353

                                281 51, Velký Osek
            

        
                    	Tel.	+420 321 795 609-10 gsm: 736 622 811


        
                    
                konyvka@konyvka.cz
            

        
                    
                www.konyvka.cz
            

                

    
	
        

            
                            K plasty s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Nové Město nad Metují, 549 01

                                Husitská 11
            

        
                    	Tel.	+420 491 470 498
	Fax	+420 491 470 185


        
                    
                kplasty@kplasty.cz
            

        
                    
                www.kplasty.cz
            

                

    
	
        

            
                            Levi Okna s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Hluboké Mašůvky 95, 671 52

                                Tomaš Vidon – obchodní manager
            

        
                    	Tel.	+420 775 / 003 208


        
                    
                office@levi-okna.cz
            

        
                    
                www.levi-okna.cz
            

                

    
	
        

            
                            Marolux production s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Dopraváků 749/3

                                Praha 8 - Dolní Chabry 184 00
            

        
                    	Tel.	+420 284 68 68 20
	Mobil	+420 602 632 520


        
                    
                marolux@marolux.cz
            

        
                

    
	
        

            
                            Milan Neuhäuser

                        
            
                    


                    
                Žďárek 30

                                    IČ:61553468

                                463 44 Žďárek
            

        
                    	Tel.	+420 602 364 449


        
                    
                m.okna.vrata@gmail.com
            

        
                

    
	
        

            
                            Montera spol. s r.o.

                        
            
                    


                    
                Hluboká n. V., 373 41

                                Munice 73
            

        
                    	Tel.	+420 387 929 711
	Fax	+420 387 929 717


        
                    
                office@montera.cz
            

        
                    
                www.montera.cz
            

                

    
	
        

            
                            MORAVA OKNO s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Valašské Meziříčí, 757 01

                                Poličná 346
            

        
                    	Tel.	+420 571 618 970
	Fax	+420 571 611 801


        
                    
                moravaokno@moravaokno.cz
            

        
                    
                www.moravaokno.cz
            

                

    
	
        

            
                            NOKUS, s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Sobotka 43

                                507 43 Sobotka
            

        
                    	Tel.	+420 773 642 828


        
                    
                nokus@nokus.cz
            

        
                    
                www.nokus.cz
            

                

    
	
        

            
                            NW okna s.r.o.

                        
                            

                    Dana 
                    Trsková
                

            
                    

                    
                Ústecká 313

                                405 02  Děčín
            

        
                    	Tel.	+420 606 628 528


        
                    
                d.trskova@nwokna.cz
            

        
                

    
	
        

            
                            OKNO, spol.s r.o.

                        
            
                    


                    
                Papírenská 168

                                763 11 Želechovice nad Dřevnicí
            

        
                    	Tel.	+420 777 766 524


        
                    
                obchodni@oknozl.cz
            

        
                    
                www.oknozl.cz
            

                

    
	
        

            
                            OKNO-TREND, s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Okružní 2883

                                370 01 České Budějovice
            

        
                    	Tel.	+420 387 241 466


        
                    
                okno-trend@seznam.cz
            

        
                    
                www.okno-trend.cz
            

                

    
	
        

            
                            PFT, spol. s r.o.

                        
            
                    


                    
                Jičín, 506 01

                                U Javůrkovy louky 567
            

        
                    	Tel.	+420 493 546 611
	Fax	+420 493 546 619


        
                    
                info@pft.cz
            

        
                    
                www.pft.cz
            

                

    
	
        

            
                            PG Okno s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Tyršova 312

                                330 11 Třemošná
            

        
                    	Tel.	+420 603 724 099
	Mobil	+420 603 724 099


        
                    
                vranek@pgokno.cz
            

        
                    
                www.pgokno.cz
            

                

    
	
        

            
                            PKS okna a.s.

                        
            
                    


                    
                Brněnská, 126/38

                                591 01 Ždár nad Sázavou
            

        
                    	Tel.	+420 566 697 301


        
                    
                zdar@pks.cz
            

        
                    
                www.pksokna.cz
            

                

    
	
        

            
                            PVC OKNA, s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Školská čtvrť 354 

                                744 01 Frenštát p. R.
            

        
                    	Tel.	+420 603 460 310


        
                    
                info@pvcokna.cz
            

        
                    
                www.pvcokna.cz
            

                

    
	
        

            
                            Therm spol. s r.o.

                        
            
                    


                    
                Pavlovova 44

                                700 30 Ostrava-Zábřeh
            

        
                    	Tel.	+420 596 762 400
	Fax	+420 596 762 401


        
                    
                therm@therm.cz
            

        
                    
                www.therm.cz
            

                

    
	
        

            
                            T.W.I. spol. s r.o.

                        
            
                    


                    
                Mnichov 146

                                793 26 Vrbno pod Pradědem
            

        
                    	Tel.	+420 554 751 985
	Fax	+420 554 725 372


        
                    
                twi@twi.cz
            

        
                    
                www.twi.cz
            

                

    
	
        

            
                            VANELLUS Lightning s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Jarošovská 840/II.

                                Jindřichův Hradec 377 01
            

        
                    	Tel.	+420 800 372 466 // 384 364 017, 608 921 932, 608 921 927-8


        
                    
                okna@vanellus.cz
            

        
                    
                www.vanellus.cz
            

                

    
	
        

            
                            Windowstar, s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Zelená linka: 800 733 733

                                Planá nad Lužnicí
            

        
        
                    
                office@windowstar.cz
            

        
                    
                www.ws-mojeokna.cz
            

                

    
	
        

            
                            Winko, spol. s r.o.

                        
            
                    


                    
                Žlubinecká 244

                                267 05 Nižbor
            

        
                    	Tel.	+420 734 690 902


        
                    
                praha@winko.cz
            

        
                    
                winko.cz/
            

                

    


            

        



    
            
                Česká republika - Downloads


                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                    
                

                
                	
    
        Kömmerling - A brand for the future
        PDF, 2.56 MB
    

	
    
        Kömmerling 76 AD Hlavní brožura
        PDF, 1.95 MB
    

	
    
        Kömmerling 76 MD Hlavní brožura
        PDF, 1.85 MB
    

	
    
        Kömmerling 76 AD prospekt
        PDF, 223.54 KB
    

	
    
        Kömmerling 76 MD prospekt
        PDF, 266.27 KB
    

	
    
        Kömmerling 88 MD prospekt
        PDF, 236.11 KB
    

	
    
        Všeobecné obchodní podmínky 2023
        PDF, 233.99 KB
    



            

        



    
            
                Slovenská republika - Contact


                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                    
                

                
                	
        

                            
                                            [image: Ing. Jana Pitáková]
                                    

            
                        
                            

                    Ing. Jana
                    Pitáková
                

            
                    

        
                    	Mobil	+421 905 450 867


        
                    
                jana.pitakova@profine-group.com
            

        
                

    


            

        



    
            
                Slovenská republika - Autorizovaní výrobci


                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                    
                

                
                	
        

            
                            ARJ Servis, s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Továrenská 2

                                071 01 Michalovce
            

        
                    	Tel.	+421 907 254 160


        
                    
                okna@arjservis.sk
            

        
                

    
	
        

            
                            BEAS s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Cabajská cesta 42

                                949 01 Nitra
            

        
                    	Tel.	+421 905 356 063


        
                    
                beasokna@gmail.com
            

        
                

    
	
        

            
                            BM-PLAST, spol. s r.o.

                        
            
                    


                    
                Dolnobarská cesta 1005

                                930 13 Trhová Hradská 
            

        
                    	Tel.	+421 915 984 718


        
                    
                info@bmplast.sk
            

        
                

    
	
        

            
                            E.S.Okná s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Továrenská 2

                                071 01 Michalovce
            

        
                    	Tel.	+421 907 369 558


        
                    
                edo.smolak13@gmail.com
            

        
                

    
	
        

            
                            ESOPLAST SK s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Kremnická 11

                                851 01 Bratislava 5
            

        
                    	Tel.	+421 263 536 444


        
                    
                esoplast@esoplast.sk
            

        
                

    
	
        

            
                            Kusenda – plastové okná, s.r.o.

                        
            
                    


                    
                 

                                913 07 Zemianske Podhradie 262
            

        
                    	Tel.	+421 903 570 721


        
                    
                info@kusendaokna.sk
            

        
                

    
	
        

            
                            MBK okno s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Kračanská cesta 40

                                929 01 Dunajská Streda
            

        
                    	Tel.	+421 905 652 191


        
                    
                mbkokno@mbkokno.sk
            

        
                

    
	
        

            
                            NEA-PLAST, s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Kračanská cesta 40

                                929 01 Dunajská Streda
            

        
                    	Tel.	+421 907 989 530


        
                    
                nea-plast@nea-plast.sk
            

        
                

    
	
        

            
                            NOVES okná s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Radlinského 24

                                052 01 Spišská Nová Ves
            

        
                    	Tel.	+421 534 178 111 


        
                    
                office@noves.sk
            

        
                

    
	
        

            
                            OBLOK s.r.o.

                        
            
                    


                    
                Starosaská 11

                                052 01 Spišská Nová Ves
            

        
                    	Tel.	+421 903 620 506


        
                    
                oblok@oblok.sk
            

        
                

    
	
        

            
                            P&P PLAST, s.r.o.

                        
            
                    


                    
                 

                                925 03 Horné Saliby 881
            

        
                    	Tel.	+421 905 169 275


        
                    
                ppplast@ppplast.sk
            

        
                

    
	
        

            
                            THERMOLUX, spol. s r.o.

                        
            
                    


                    
                Povoda 506

                                929 01 Dunajská Streda
            

        
                    	Tel.	+421 905 796 444


        
                    
                thermolux@thermolux.sk
            

        
                

    


            

        



    
            
                Slovenská republika - Downloads


                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                    
                

                
                	
    
        Kömmerling 76 AD brožúra
        PDF, 1.99 MB
    

	
    
        Kömmerling 76 MD brožúra
        PDF, 1.86 MB
    

	
    
        Kömmerling 88 MD brožúra
        PDF, 3.67 MB
    

	
    
        Kömmerling PremiDoor 76 brožúra
        PDF, 739.64 KB
    

	
    
        Kömmerling PremiDoor 88 brožúra
        PDF, 1.09 MB
    

	
    
        Kömmerling program farebných fólií 2023
        PDF, 870.28 KB
    



            

        



    
            

            
                
                    
                        Additional Information


                        
                        profine GmbH International Profile Group


Zweibrücker Straße 200


D-66954 Pirmasens


Tel.+49 (0)6331 56–0

    
        
            Corporate Website        
    


                        
                    

                

            

        
        

        
    


    
        	Impresum/Obsah
	Všeobecné obchodní podmínky
	Změnit souhlas se soubory cookie


        
            	
	
	


        

        
            [image: profine - International Profile Group]
        
    




    


    




